

خبر کوتاه

سه انتصاب در انجمن کوراش

با حکم محمدرضا نصیرنژاد رئیس انجمن کوراش ایران رئیس و دبیر کمیته داوران و همچنین رئیس آزمون منصوب و مشغول به کار شدند.

بر همین اساس محمدرضا مینوکنده به عنوان رئیس کمیته داوران و محمد وحید پوراسفندیار به عنوان رئیس کمیته آزمون، آموزش و مربیان این انجمن انتخاب شدند.

مینوکده داور درجه A بین المللی جودو ایران است که سابقه قضاوت در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های المپیک را در کارنامه خود دارد، همچنین محمدخانی اسفندآبادی به عنوان دبیر کمیته داوران فعالیت خواهد کرد.

جین بانگ یانگ رئیس جدید انجمن تکواندو کره جنوبی شد
استاد دانشگاه یونگ اینگ، رئیس کمیته فنی و عضو شورای اجرایی فدراسیون جهانی به عنوان دبیر رئیس انجمن تکواندو کره جنوبی انتخاب شد.

جین بانگ یانگ با سابقه درخشان در تکواندو نه تنها به عنوان یک سیاستمدار بلکه به عنوان یک مدیر ورزشی، این شانس را خواهد داشت که انجمن تکواندوی کره را به آینده ای امیدوار کننده هدایت کند.

کاپیتان در تور مردان مسی

سرگروه تیم ملی تکواندو در دو سال گذشته به دلیل تمرکز روی تمرینات تیم ملی و کسب امتیاز ورودی المپیک، قید حضور در لیگ را زده بود. وی در فصل ۹۹ تصمیم به حضور در لیگ برتر گرفت و با مردان مسی در کرمان به توافق رسید.

هند میزبانی ووشو قهرمانی آسیا را از دست داد

بنا بر تصمیم هیئت رئیسه فدراسیون ووشو آسیا، میزبانی مسابقات قهرمانی آسیای این رشته ورزشی با توجه به شیوع بیماری کرونا از هند پس گرفته شد.

به همین منظور دبیرخانه فدراسیون ووشو آسیا تا پایان ماه ژانویه به کشورهای آسیایی که در آنها شرایط کنترل بیماری کرونا به ثبات رسیده است، فرصت داد تا برای درخواست میزبانی دهمین دوره از مسابقات قهرمانی آسیا اقدام نمایند.

فدراسیون ووشو آسیا برای حفظ سلامتی ورزشکاران و شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات شرایط سختی را برای کشورهای میزبان در نظر گرفته است.از جمله این موارد می‌توان به عدم وجود نمونه مثبت کرونا در مدت ۷ روز پایپی در شهر میزبان اشاره کرد.

تطبیق احکام دفاع شخصی در فدراسیون جودو

فدراسیون جودو اعلام کرد احکام دفاع شخصی صادره توسط هر یک از فدراسیون های رزمی مهمور به مهر آن فدراسیون، مورد تایید قرار خواهد گرفت.

همچنین احکام صادره از سوی سبک های مختلف دفاع شخصی که مهر و امضاء هیچ کدام از فدراسیونهای رزمی را دارا نیستند، کمیته دفاع شخصی استان مربوطه با هماهنگی کمیته دفاع شخصی فدراسیون نسبت به بررسی مدارک و در صورت لزوم برگزاری اسناژ فنی، اقدام و نسبت به تعیین سطح دان متقاضیان اقدام می نماید.

پایان اردوی دوم تیم ملی کاراته

مرحله دوم اردوی تیم ملی کاراته مردان که با حضور دبیح الله پوروشیب، سجاد گنج زاده، بهمن عسگری، امیر مهدی زاده، علی اصغر آسیابری و صالح ابازری از ۱۵ آذر در مجموعه ورزشی المپیک جزیره کیش آغاز شده بود، به پایان رسید.

مرحله سوم اردوی تیم ملی کاراته مردان کشورمان از ۳ الی ۱۲ دی ماه در مجموعه ورزشی انقلاب جهت حضور در رقابت های کاراته وان مراکش در چارچوب رقابت های گزینشی المپیک توکیو برگزار می شود.

لغو عضویت سه کشور با تصمیم مجمع عمومی واکو

«انجمن جهانی سازمان های کیک بوکسینگ»WAKO اعلام کرد در پی برگزاری مجمع عمومی مجازی و مطابق با مفاد ۱۵ و ۱۶ اساسنامه واکو، عضویت سه کشور: برمودا، پرتغال و ساموا لغو شده است. واکو اعلام کرد آمادگی دریافت و بررسی درخواست عضویت را توسط متقاضیان جدید از این کشورها دارد.

زمان برگزاری لیگ ۹۹ جودو هفته آینده مشخص می شود

بعد از کسب مجوز فدراسیون جودو از فدراسیون پزشکی ورزشی برای برگزاری لیگ جودو با رعایت پروتکل های بهداشتی، قرار است ، هفته آینده لیگ جلسه آژن میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودو با مسئولان سازمان لیگ در خصوص برگزاری رقابت های لیگ سال ۹۹، تصمیم گیری شود.

حضور رئیس فدراسیون در مکتب استاد/ جودو از سالن تا ساحل!

آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، عصر دوشنبه ۲۴ آذر ماه با حضور در مکتب جودوی استاد رضا مدنی در مجتمع ورزشی هفتم ریز استان البرز در حضور قهرمانان و پیشکسوتان استان، کمریند قرم زادن ۹ این استاد پیشکسوت را بر کمر وی بست. با تصویب اعضای هیئت رئیسه فدراسیون جودو، کمیته جودوی ساحلی تشکیل و فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

تلاش مقامات ورزش برای لیدری بازگشت کاراته به المپیک

کنار گذاشته شدن کاراته از المپیک ۲۰۲۴ پاریس اتفاقی تلخ بود و مقامات ورزش کشورمان تلاش خود را برای بازگشت این رشته به المپیک آغاز کرده‌اند.

سرنجام پس از حدود ۲ سال صحبت و گمانه‌زنی در خصوص حذف کاراته از رقابت‌های المپیک، در جلسه روز دوشنبه ۱۷ آذرماه هیئت اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک حضور چهار رشته جدید اسکیت بورد، سنگ‌نوردی، موج‌سواری و رقص (حرکات موزون) در المپیک ۲۰۲۴ پاریس قطعی شد و کاراته به صورت رسمی از حضور در المپیک پاریس بازماند. تصمیمی که با توجه به قدرت و جایگاه کاراته ایران در دنیا بسیار تلخ و شوک بزرگی برای ورزشی کشورمان بود.

کاراته قرار بود از المپیک توکیو به عنوان ضلع پنجم رشته‌های مدال‌آور به جمع چهار ضلع ورزش کشورمان اضافه شود، اما هنوز در توکیو حاضر نشده باید خود را آماده کند تا در صورت کسب مدال خیلی زود این جمع را ترک کند.

در این شرایط مسئولان ورزش کشور با توجه به اهمیت حضور کاراته در المپیک در کوتاه‌ترین زمان ممکن به تکاپو افتادند تا با رایزنی و مذاکره با مقامات بین‌المللی، تلاش‌های خود را برای تغییر این تصمیم یا نقش آفرینی در تصمیمات آینده

پررنگ جلوه دهند. اتفاقی که معمولاً در ورزش ایران خیلی شاهد آن نبوده‌ایم و در اکثر مواقع مقامات و روسای فدراسیون‌های ورزش کشورمان به جای نقش آفرینی و لیدری در تصمیمات بزرگ، نقش همراه را در تصمیمات داشته‌اند و نتوانسته‌ایم به خوبی یک جریان را آغاز و هدایت کنیم. ابتدا در داخل کشور میان فدراسیون کاراته، وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک تعامل

کمرانی: ۱۵ سال از پسران عقب تریم

اعزام های تکواندوی بانوان ایران یک دهم سایر کشورهاست

شده اند اما سعی می کنیم نفرات دیگری را نیز به اردو دعوت کنیم.
نفراتی که قبلا در اردوهای تیم ملی بوده اند، در میداین مختلف جواب داده اند و کارنامه خوبی دارند به اردو اضافه خواهند شد تا از همه پتانسیل تکواندوی بانوان برای موفقیت در مسابقات اردن استفاده کنیم.

کمرانی با تاکید بر اینکه کار بسیار سختی را در این رقابت ها پیش رو داریم، گفت: اعزام های تیم ملی تکواندوی بانوان طی چهار سال گذشته خیلی کم بوده و نسبت به سایر کشورها یک به ده بوده است.

وی افزود: نفرات ما در رده جوانان اکثرا وقتی ازدواج می کنند و زش حرفه ای را کنار می گذارند و ترجیح می دهند دیگر ورزش نکنند. این موضوع به یکی از مشکلات اصلی ما تبدیل شده است و مجبوریم از رده نوجوانان که کم تجربه هستند را به رده بزرگسالان بیاوریم. ما نفرات خیلی خوبی داشتیم که ازدواج کردند و تکواندو را کنار گذاشتند.

سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان افزود: سن و تجربه بچه های ما خیلی کم است و باید میداین بیشتری ببینند. تکواندوی بانوان ایران ۱۵ سال از مردان عقب است، آن ها خیلی حرفه ای ورزش را دنبال می کنند، ۷ یا ۸ سال است که به تکواندوی بانوان توجه می شود. امیدوارم دختران ما پس از ازدواج هم ورزش حرفه ای را دنبال کنند، ما هم قطعا در تیم ملی شرایط نفرات متاهل را بیشتر درک

کاراته و وضعی که بالاخره دیده شد



را برد. اگر اکنون سید شهرام هروی و همکارانش با تلاش مضاعف در چند سال اخیر تیمی مقتدر و

به نقش پررنگ کشورهای آسیایی در این جلسه حاضر شد و با مقامات شورای المپیک آسیا و رئیس کمیته ملی المپیک ایران نیز دیدار کرد. در واقع مسئولان کشورمان می‌خواهند نقش لیدر را در بازگشت کاراته به المپیک ایفا کنند.

اقدامات جدی مسئولان ورزشی کشورمان باعث شده در حال حاضر مسئولان شورای المپیک آسیا، فدراسیون جهانی کاراته و کنفدراسیون کاراته آسیا با ایران همسو شده و از پیشنهاد کشورمان برای تشکیل کمپین بازگشت کاراته به المپیک استقبال کنند. کمپینی که رئیس فدراسیون جهانی کاراته با توجه به نقش و محوریت کشورهای قدرتمند کاراته دنیا مانند ایران از آن استقبال کرده و حتی از امید برای شکستن رای حذف کاراته از المپیک صحبت کرده است.

با تلاش و دیپلماسی ورزشی پررنگ‌تر از سوی مسئولان ورزش کشورمان و پیگیری این موضوع در یک پروسه بلندمدت و همکاری و هماهنگی بیشتر با شورای المپیک آسیا و فدراسیون جهانی و کشورهای قدرتمندی مانند ژاپن، فرانسه، ایتالیا و … می‌توان امیدوار بود که خواسته‌های جامعه کاراته دنیا به گوش مسئولان IOC رسیده تا اگر تصمیمی برای تغییر ارتزوی رئیس کنفدراسیون کاراته آسیا در خصوص بازگشت کاراته به المپیک ۲۰۲۴ ندارند، به کاراته برای بازگشت به المپیک ۲۰۲۸ فکر کنند.

اخبار

جاشوا vs فیوری؛ نبردی به ارزش ۵۰۰ میلیون پوند!

مدیران برنامه‌های «آنتونی جاشوا» و «تایسون فیوری»، دو قهرمان انگلیسی و سنگین وزن بوکس جهان از توافق این بوکسورها برای انجام دو مبارزه به ارزش ۵۰۰ میلیون پوند در سال ۲۰۲۱ خبر دادند.

مبارزه اول به ارزش ۲۰۰ میلیون پوند قرار است در یکی از کشورهای خاورمیانه انجام شود، اما مبارزه دوم که ۳۰۰ میلیون پوند ارزش خواهد داشت در ورزشگاه ومبلی و با حضور ۹۰ هزار تماشاگر برگزار می‌شود.

جاشوای ۳۱ ساله در ۲۵ مبارزه رسمی خود تنها یک شکست دارد، اما تایسون فیوری ۳۲ ساله، تمامی ۳۱ مبارزه قبلی خود را برده است.

رونمایی از لباس رسمی تیم ملی ساواته ایران

به زودی و در مراسمی ویژه از لباس رسمی تیم های ملی ساواته (بوکس فرانسوی) ایران در بخش آقایان و بانوان رونمایی خواهد شد. این لباس مطابق با شاخص های مورد نظر فدراسیون بین المللی ساواته و کنفدراسیون ساواته آسیا و همچنین دستورالعمل های داخلی، طراحی و پس از طی پروسه لازم، مورد تایید قرار گرفت.

لازم به ذکر است، مدل ارائه شده به عنوان طرح رسمی لباس برای تمامی ورزشکاران ساواته سراسر کشور نیز مورد نظر قرار دارد.

قرعه کشی لیگ بر تر توکاندو انجام شد
مراسم قرعه کشی نوزدهمین دوره لیگ برتر توکاندو «جام خلیج فارس» یادواره سردار شهید شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور ۱۰ تیم؛ شهرداری ورامین، لوازم خانگی کن، پاس قوامین، دانشگاه آزاد اسلامی، پارسیان البرز، پالایش نفت آبادان، جوانه (استقلال)، صنعت مس کرمان، فتح صدر البرز (رتا) و فرمانیه برگزار شد.

طبق برنامه اعلامی، مرحله نخست رقابت‌های گروه «الف» ۱۸ و ۱۹ دی و مسابقات گروه «ب» ۲۵ و ۲۶ دی و مرحله فینال یکم اسفندماه برگزار می‌شود.

حضور پورغلامی نژاد در نشست کمیسیون درجات فنی IWUF

جلسه آنلاین کمیسیون درجات فنی فدراسیون بین المللی ووشو با حضور محمدرضا پورغلامی نژاد، عضو کمیته فنی IWUF برگزار شد که در جریان آن، پیشنهادهای عضو ایرانی به صورت ویدئو و باورویونت درباره درجات فنی ساندا مورد بحث قرار گرفت.

رقابت‌های گروه «الف» ۱۸ و ۱۹ دی و مسابقات گروه «ب» ۲۵ و ۲۶ دی و مرحله فینال یکم اسفندماه برگزار می‌شود.

در پایان این نشست مقرر شد تا اتمام بررسی درجات شالیند، جلسات آنلاین به صورت هفتگی برگزار شود.

فدراسیون جهانی کاراته به دنبال بیزینس

مربی سابق تیم ملی کاراته گفت: با مرور اتفاقات سالیان اخیر مشخص بود حضور در المپیک، سیاست مسئولان فدراسیون جهانی کاراته نبوده و آنها بیشتر به دنبال بیزینس بودند. علیرضا کتیرایی افزود: نمونه این مسئله نیز برگزاری مسابقات متعدد کاراته وان در طول سالیان اخیر بود که هیچ منبای علمی نداشت و فقط فدراسیون جهانی به دنبال درآمدزایی بوده، مسابقاتی که یک ورزشکار در مدت کوتاهی مجبور بود از این سر دنیا به آن سر دنیا برود. ملی پوش اسبق کاراته ایران تاکید کرد: در حذف کاراته نباید تقصیر را متوجه کمیته بین‌المللی المپیک بدانیم، چرا که مسئولان فدراسیون جهانی برای المپیکي ماندن کاراته هیچ کاری نکردند و حضور کاراته در المپیک توکیو نیز به خاطر پیگیری مسئولان کشور ژاپن بود.

رئیس جدید «انجمن بین المللی بوکس» انتخاب شد

در پایان انتخابات آنلاین انجمن بین المللی بوکس (AIBA)، «عمر کرملوف» با کسب ۵۷،۳۳ درصد آرا به عنوان رییس جدید این تشکیلات متولی بوکس در جهان انتخاب شد.

وی که اصالت روسی دارد، بازسازی و بازیابی اعتبار «آیبا» نزد کمیته بین المللی المپیک، اصلاح ساختار مدیریتی و همچنین تسویه بدهی‌های انجمن بین المللی بوکس را نخستین اولویت خود عنوان کرد و اینکه بدهی آیبا را ظرف شش ماه تسویه کرده و ۵۰ میلیون دلار طی دو سال جذب و برای بازسازی AIBA هزینه خواهد کرد.

منصورین: بحرومیت ما، باعث خوشحالی بسیاری از هم رشته ای هایمان شد!

سهیلا منصوریان بعد از اعلام خبر بخشودگی از سوی فدراسیون ووشو گفت: خوشحالم که می‌توانم مثل گذشته در تیم ملی حضور داشته باشم و البته در کنار فعالیت‌ام در ووشو، قطعا برنامه‌های MMA را نیز دنبال می‌کنم؛ به همین منظور حدود ۲۰ روز دیگر در مبارزات MMA امارات شرکت می‌کنم.

وی خاطرنشان کرد: وقتی با محرومیت مواجه شدیم، متأسفانه خیلی از حتی رشته‌ای‌هایمان خوشحال شدند و حتی کوچک‌ترین حمایتی از شهرانو که کاپیتان تیم‌شان بود نیز نکردند؛ در این چند روز که خبر بخشودگی هم آمد، باز هم از دوستان و هم رشته‌هایی‌های خودمان خبری نبود.